
Р Е Ш Е Н И Е  

 
 
 
 

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А  

 
 
 
 
от 27.07.2022                                                                                                                          № 107 
 
 
О внесении изменений в перечень наказов 
избирателей, принятых для исполнения в 2022 году 

 

 
Рассмотрев предложение комитета по жизнеобеспечению города, 

заключение главы города, в соответствии со статьей 26 Устава 

муниципального образования город Владимир  Совет  народных депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Внести в перечень наказов избирателей, принятых для исполнения  в 

2022 году, утвержденный решением Совета народных депутатов города 

Владимира от 22.02.2022 № 22 «Об утверждении перечня наказов 

избирателей, принятых для исполнения в 2022 году», с изменениями от 

27.04.2022 № 51, от 31.05.2022 №70, от 29.06.2022 № 82 следующие 

изменения: 

 

1.1. В строке 7 пункты 3, 4 изложить в новой редакции: 

 

 

 

1.2. В строке 11 пункты 2-3 заменить пунктами 2 - 5 следующего 

содержания: 

 

« 3. Ремонт автомобильной дороги по ул.Труда, в районе 
д.22 по ул.Труда 

704 282,17  
 

 4. Ремонт автомобильной дороги в районе дома № 68 по 
ул. 1-ая Пионерская 

479 117,83 », 

  



 

 

 

2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по 

жизнеобеспечению города и комитет по бюджетной и налоговой политике. 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

 

Председатель Совета       Н.Ю. Толбухин 

« 2. Ремонт автомобильной дороги в районе дома № 
25и по Судогодскому шоссе в мкр.Коммунар 

1 187 250,46  
 

 3. Благоустройство дворовой территории дома №1 
по Судогодскому шоссе (установка детского 
оборудования) 

236 255,47  

 4. Благоустройство дворовой территории дома №9 
по ул.Сосновая, Турбаза Ладога (установка детского 
оборудования) 

107 810,33  

 5. Благоустройство общественной территории в 
районе д.12а по ул.Новая, д.Шепелево (установка 
детского оборудования) 

170 683,74 ». 


